2

[image: image1.jpg]

ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

27.03.2019

                     № 38/357
г. Вятские Поляны

О награждении Почетной грамотой

Вятскополянской городской Думы

В соответствии с системой поощрения граждан и трудовых коллективов города Вятские Поляны, утвержденной решением Вятскополянской городской Думы от 25.11.2009 № 147, и Положением о Почетной грамоте Вятскополянской городской Думы, утвержденным решением Вятскополянской городской Думы от 04.12.2015 № 117, Вятскополянская городская Дума РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Вятскополянской городской Думы:

1.1. За многолетний добросовестный труд в системе профессионального образования
Воронина Андрея Леонидовича – преподавателя Кировского областного государственного профессионального образовательного бюджетного учреждения «Вятско-Полянский механический техникум».
1.2. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм
Садрутдинова Архамутдина Мурсутдиновича – электромонтера охранно-пожарной сигнализации пункта централизованной охраны Вятскополянского отделения вневедомственной охраны – филиала федерального государственного казенного учреждения «Управление вневедомственной охраны войск национальной гвардии Российской Федерации по Кировской области»;

Вятскину Гулфинур Наиловну – ведущего инженера организации труда и заработной платы муниципального унитарного предприятия «Коммунальные энергетические системы «ЭНЕРГО»;

Кузнецову Елену Витальевну – специалиста в мобилизационном отделе № 302 открытого акционерного общества «Вятско-Полянский машиностроительный завод «Молот»;

Фомина Александра Николаевича – заместителя главного металлурга-начальника ЦЗЛ в отделе главного металлурга № 345 общества с ограниченной ответственностью «Молот-Оружие».
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации города Вятские Поляны.

Председатель Вятскополянской
городской Думы
                                                                                А.Б. Зязев

____________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

	Начальник управления

по взаимодействию

с представительным органом
	О.Ю. Рубинович